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法人全体
正味財産増減予算書（案）

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
（平成 26 年度）

公益財団法人 東根市体育協会

（単位：円）
科 目 予算額 前年度予算額 増減

Ｉ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(１) 経常収益
  特定資産運用益  601,200  856,641 ▲ 255,441
    特定資産受取利息  601,200  856,641 ▲ 255,441
  事業収益  45,957,000  44,764,400  1,192,600
    指定管理者業務受託収益  44,771,000  43,700,000  1,071,000
その他事業収益  1,186,000  1,064,400  121,600

   受取補助金等  310,000  310,000  0
    受取  他補助金  310,000  310,000  0
   受取負担金  5,788,000  3,546,000  2,242,000
    受取負担金  1,523,000  1,524,000 ▲ 1,000
    受取教室負担金  4,265,000  2,022,000  2,243,000
   受取寄付金  0  9,835,936 ▲ 9,835,936
    受取寄付金等振替額  0  9,835,936 ▲ 9,835,936
  雑収益  140,050  153,503 ▲ 13,453
    受取利息  800  790  10
雑収益  139,250  152,713 ▲ 13,463
経常収益計  52,796,250  59,466,480 ▲ 6,670,230

(２) 経常費用
  事業費  53,505,363  52,210,642  1,294,721
    給料手当  10,589,831  10,317,615  272,216
    福利厚生費  1,467,522  1,465,307  2,215
交際費  19,906  19,990 ▲ 84
会議費  10,000  10,000  0
教育訓練費  2,000 ▲ 2,000
旅費交通費  120,000  30,000  90,000
通信運搬費  365,394  358,500  6,894

    消耗什器備品費  80,000  80,296 ▲ 296
消耗品費  2,411,131  2,066,272  344,859
修繕費  2,126,000  2,066,000  60,000
印刷製本費  77,599  83,125 ▲ 5,526
減価償却費  229,279  229,279  0

    燃料費  876,350  850,850  25,500
    光熱水料費  10,498,350  9,997,700  500,650
    賃借料  1,328,250  1,279,880  48,370
    保険料  450,000  444,400  5,600
    諸謝金  4,320,000  4,202,500  117,500
租税公課  837,249  715,410  121,839

    支払負担金  1,230,000  1,430,000 ▲ 200,000
    支払助成金  798,000  1,113,000 ▲ 315,000
選手派遣費  160,000  160,000  0
委託費  14,816,450  14,793,059  23,391
広報費  324,000  248,000  76,000
雑費  370,052  247,459  122,593

   管理費  4,211,216  4,281,283 ▲ 70,067
    給料手当  601,169  614,092 ▲ 12,923
    福利厚生費  18,478  18,897 ▲ 419
交際費  94  0  94
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法人全体
正味財産増減予算書（案）

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
（平成 26 年度）

公益財団法人 東根市体育協会

（単位：円）
科 目 予算額 前年度予算額 増減

通信運搬費  81,606  79,876  1,730
消耗品費  62,869  57,451  5,418
印刷製本費  8,401  8,975 ▲ 574
減価償却費  27,300  27,300  0

    燃料費  154,650  150,150  4,500
    光熱水料費  1,852,650  1,764,300  88,350
    賃借料  566,750  554,436  12,314
租税公課  67,751  214,590 ▲ 146,839

    支払負担金  73,000  71,000  2,000
委託費  673,550  696,841 ▲ 23,291
雑費  22,948  23,375 ▲ 427
経常費用計  57,716,579  56,491,925  1,224,654
 評価損益等調整前当期経常増減額  2,974,555 ▲ 2,974,555
 特定資産評価損益等  664,064 ▲ 664,064
 評価損益計  664,064 ▲ 664,064
 当期経常増減額 ▲ 4,920,329  3,638,619 ▲ 8,558,948

２．経常外増減の部
(１) 経常外収益
経常外収益計  0  0  0

(２) 経常外費用
経常外費用計  0  0  0
 当期経常外増減額  0  0  0
 当期一般正味財産増減額 ▲ 4,920,329  3,638,619 ▲ 8,558,948
 一般正味財産期首残高  8,692,383  5,053,764  3,638,619
 一般正味財産期末残高  3,772,054  8,692,383 ▲ 4,920,329

Ⅱ 指定正味財産増減の部
  特定資産評価益  1,987,281  1,992,193 ▲ 4,912
法人運営特定資産評価益  1,987,281  1,992,193 ▲ 4,912

  特定資産運用益  600,000  855,342 ▲ 255,342
    特定資産受取利息  600,000  855,342 ▲ 255,342
  一般正味財産への振替額 ▲ 600,000 ▲ 10,691,278  10,091,278
一般正味財産への振替額 ▲ 600,000 ▲ 10,691,278  10,091,278
 当期指定正味財産増減額  1,987,281 ▲ 7,843,743  9,831,024
 指定正味財産期首残高  36,353,257  44,197,000 ▲ 7,843,743
 指定正味財産期末残高  38,340,538  36,353,257  1,987,281

Ⅲ 正味財産期末残高  42,112,592  45,045,640 ▲ 2,933,048
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正味財産増減予算書
　　　　内訳表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

（平成 26 年度）

公益財団法人 東根市体育協会





公

公益財団法人 東根市体育協会

正味財産増減予算書（案）内訳表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
（平成 26 年度）

公益財団法人 東根市体育協会

（単位：円）
公益目的事業会計
東根市スポーツ振興
に関する事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益
特定資産運用益  1,000  600,200  601,200

      特定資産受取利息   1,000  600,200  601,200
事業収益  39,814,419  6,142,581  45,957,000

      指定管理者業務受託収益   38,628,419  6,142,581  44,771,000
その他事業収益  1,186,000  0  1,186,000

    受取補助金等  310,000  0  310,000
      受取  他補助金   310,000  0  310,000
    受取負担金  5,248,000  540,000  5,788,000
      受取負担金   983,000  540,000  1,523,000
      受取教室負担金   4,265,000  0  4,265,000

雑収益  140,000  50  140,050
      受取利息   750  50  800

雑収益  139,250  0  139,250
経常収益計  45,513,419  7,282,831  52,796,250

(2) 経常費用
事業費  53,505,363  0  53,505,363

      給料手当   10,589,831  0  10,589,831
      福利厚生費   1,467,522  0  1,467,522

交際費  19,906  0  19,906
会議費  10,000  0  10,000
旅費交通費  120,000  0  120,000
通信運搬費  365,394  0  365,394

      消耗什器備品費   80,000  0  80,000
消耗品費  2,411,131  0  2,411,131
修繕費  2,126,000  0  2,126,000
印刷製本費  77,599  0  77,599
減価償却費  229,279  0  229,279

      燃料費   876,350  0  876,350
      光熱水料費   10,498,350  0  10,498,350
      賃借料   1,328,250  0  1,328,250
      保険料   450,000  0  450,000
      諸謝金   4,320,000  0  4,320,000

租税公課  837,249  0  837,249
      支払負担金   1,230,000  0  1,230,000
      支払助成金   798,000  0  798,000

選手派遣費  160,000  0  160,000
委託費  14,816,450  0  14,816,450
広報費  324,000  0  324,000
雑費  370,052  0  370,052

    管理費  0  4,211,216  4,211,216
      給料手当   0  601,169  601,169
      福利厚生費   0  18,478  18,478

交際費  0  94  94
通信運搬費  0  81,606  81,606

科 目 法人会計 合 計

正味財産増減予算書 内訳表



公

公益財団法人 東根市体育協会

正味財産増減予算書（案）内訳表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
（平成 26 年度）

公益財団法人 東根市体育協会

（単位：円）
公益目的事業会計
東根市スポーツ振興
に関する事業

科 目 法人会計 合 計

消耗品費  0  62,869  62,869
印刷製本費  0  8,401  8,401
減価償却費  0  27,300  27,300

      燃料費   0  154,650  154,650
      光熱水料費   0  1,852,650  1,852,650
      賃借料   0  566,750  566,750

租税公課  0  67,751  67,751
      支払負担金   0  73,000  73,000

委託費  0  673,550  673,550
雑費  0  22,948  22,948

経常費用計  53,505,363  4,211,216  57,716,579
当期経常増減額 ▲ 7,991,944  3,071,615 ▲ 4,920,329

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益
経常外収益計  0  0  0

(2) 経常外費用
経常外費用計  0  0  0
当期経常外増減額  0  0  0
当期一般正味財産増減額 ▲ 7,991,944  3,071,615 ▲ 4,920,329
一般正味財産期首残高 ▲ 5,264,977  13,957,360  8,692,383
一般正味財産期末残高 ▲ 13,256,921  17,028,975  3,772,054

Ⅱ 指定正味財産増減の部
特定資産評価益  0  1,987,281  1,987,281
法人運営特定資産評価益  0  1,987,281  1,987,281

特定資産運用益  0  600,000  600,000
      特定資産受取利息   0  600,000  600,000

一般正味財産への振替額  0 ▲ 600,000 ▲ 600,000
一般正味財産への振替額  0 ▲ 600,000 ▲ 600,000

当期指定正味財産増減額  0  1,987,281  1,987,281
指定正味財産期首残高  3,000,000  33,353,257  36,353,257
指定正味財産期末残高  3,000,000  35,340,538  38,340,538

Ⅲ 正味財産期末残高 ▲ 10,256,921  52,369,513  42,112,592

正味財産増減予算書 内訳表


